
Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IRANI

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2019

Demonstrativo IV - Evolução do Patrimônio Líquido

Página: 1/1

Data: 30/08/2018

ANEXO DE METAS FISCAIS

LRF, art. 4º, § 2º, inciso III

2015Patrimônio Líquido 20162017 % % %

Patrimônio/Capital

Reservas

Resultado Acumulado

24.190.190,00 24.190.190,00 24.190.190,00

0,00 0,00 0,00

14.134.517,00 12.084.544,00 8.682.021,00

63,12

0,00

36,88

66,69

0,00

33,31

73,59

0,00

26,41

TOTAL 38.324.707,00 36.274.734,00 32.872.211,00100,00 100,00 100,00100,00100,00

2015Patrimônio Líquido 20162017 % % %

REGIME PREVIDENCIÁRIO

Patrimônio/Capital

Reservas

Resultado Acumulado

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00
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